

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu dydaktycznego dla Zespołu Szkół Zawodowych w Ozorkowie w ramach
realizacji projektu „Uczmy ciekawiej”**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH W OZORKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000182797

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Ozorków

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-035

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsz-ozorkow.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://zsz2018.zsz-ozorkow.org/>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00045906/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 07:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00039206/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami dotyczącymi przedmiotu zamówienia określonego w Arkuszu asortymentowo-cenowym: a) W częściach nr 1-31. Cena brutto oferty - 60 % 2. Przedłużenie okresu gwarancji - 30 % 3. Termin płatności - 10 %

Po zmianie:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami dotyczącymi przedmiotu zamówienia określonego w Arkuszu asortymentowo-cenowym:a) W częściach nr 1-31. Cena brutto oferty - 60 %2. Przedłużenie okresu gwarancji - 30 %3. Termin płatności - 10 %

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami dotyczącymi przedmiotu zamówienia określonego w Arkuszu asortymentowo-cenowym:a) W częściach nr 1-31. Cena brutto oferty - 60 %2. Przedłużenie okresu gwarancji - 30 %3. Termin płatności - 10 %

Po zmianie:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami dotyczącymi przedmiotu zamówienia określonego w Arkuszu asortymentowo-cenowym:a) W częściach nr 1-31. Cena brutto oferty - 60 %2. Przedłużenie okresu gwarancji - 30 %3. Termin płatności - 10 %

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami dotyczącymi przedmiotu zamówienia określonego w Arkuszu asortymentowo-cenowym:a) W częściach nr 1-31. Cena brutto oferty - 60 %2. Przedłużenie okresu gwarancji - 30 %3. Termin płatności - 10 %

Po zmianie:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami dotyczącymi przedmiotu zamówienia określonego w Arkuszu asortymentowo-cenowym:a) W częściach nr 1-31. Cena brutto oferty - 60 %2. Przedłużenie okresu gwarancji - 30 %3. Termin płatności - 10 %

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-06 09:00

Po zmianie:

2021-05-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-06 10:00

Po zmianie:

2021-05-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-04

Po zmianie:
2021-06-11